[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 896/ 2018
Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar a colocação de tampa no bueiro da rua João Sete, em frente aos nºs 347 e 350, bairro Pacheco.

Sala das Sessões 20 de Agosto de 2018

	ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image2.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br